II. *Carta Johannis Constabularij de marisco et fundatione domus de Stanlawe.*

**A**NIUERSIS sancte matris ecclesie filijs tam presentibus quam futuris, Johes constabularius Cestrie salutem. Notum vobis facio quod ego Johes constab. Cestrie construxi quoddam cenobium monachorum in terra mea de proprio feudo et baronia mea quod Stanlawe, siue locus Benedictus, dicitur, quod dedi et concessi et carta mea confirmaui Abbati et monachis ibidem Deo seruientibus cum omnibus pertinentiis et libertatibus et liberis consuetudinibus quas ego vel antecessores mei unquam habuerunt in terra illa libere et quiete absque omni exactione seculari. Scire etiam omnes volo literatos et laycos presentes et futuros et firmiter tenere, quod nullus vicinorum prefati

cenobij in pastura marisci quod dicitur Ryshemersch coionē de iure vel debito sine gratuita volūtate Abbatis aut fratrum predicti Loci habere debet. Scil. neq. Abbas vel monachi Cestrie in festiuitate sancti Johīs ad Nūdinās in predicto marisco herbā vel juncū ad logas suas tegēdas ex iure vel debito vel aliqua cōsuetudie sine bona volūtate aut gratuita pmissione Abbatis aut fratrum loci Benedicti habere debēt. Quia nūquam tēpib; meis aut antecessorū meorū alio modo hoc habuerūt.

### III. *Carta eiusdem Johannis de Leuing de Staneya.*

**A**NIUERSIS sancte matris ecclesie filijs tam presētib; quam futuris Johes constab. Cestrie salutem. Sciatis me dedisse et hac presēti carta mea cōfirmasse Deo et sancte Marie et Abbati et monachis de loco Benedicto imppetuā elemosinā Leuing et heredes eius, ea tamen conditione quod ipse Leuing clamauit omēm terrā quam habuit in Staneya liberam et quietam Deo et sancte Marie et Abbati ac monachis de loco Benedicto, et tacto sacro euāgelio iurauit se aut heredes eius nūquam imppetuū se terrā in Staneya repetituros, aut in eadem villa scil. Staneya se diutius remāsuos, nisi ad volūtātē Abbatis de loco Benedicto sed alibi p consiliū et volūtātē predicti Abbatis se terrā q̄situros. Ita tamen quod sepe nōiatas Abbas medius esset inter Leuing et heredes eius et illū de quo terra sūpsisset. ffecit quoq. Leuing homagiū Abbati de loco Benedicto et hec omīa se fideliter seruaturū et heredes post eū iurauit. Hijs testib; Robto Abbe Cestr., Willo de Kamb., Willo legato, Leonardo mocho de Cūbermer, Rogo mocho de Cumberm., Hug. de Dutton, Ad. de Dutton, Martino Angeuino, et alijs multis.

IV. *Carta eiusdem de Leuing et fratre eius et eorum heredibus.*

**A**NIUERSIS sancte matris ecclesie filijs tam presētibz quam futuris Johēs constab. Cestrie salutē. Sciatis me dedisse et hac presēti carta cōfirmasse Deo et sancte Marie et Abbi ac monachis de loco Benedicto imppetuā elemosinā Leuyng de Staneya et Wydonē fratrē eius, necnō et heredes utriusq., ea tamen cōditione, quod ipse Leuyng et frater eius Wydo clamauerūt omēm terrā quam habuerūt in Staneya liberam et quietā Deo et sancte Marie et Abbi et monachis de Loco Benedicto, et tacto sacro euāgelio iurauerūt se aut heredes eorū nūquam imppetuū terrā suā de Stanl. repetituros aut in eadem villa, scil. Staneya, diutius remāsuos, nisi ad volūtātē Abbis de Loco Benedicto sed alibi p consiliū et volūtātē predicti Abbatis se terrā quesituros. Ita tamen quod sepedictus Abbas medius esset inter Leuing et Wyd. et heredes eorū et illū de quo terrā sūpissent. ffecerūt quoq. homagiū Abbi de loco Benedicto. Et hec omīa se fideliter seruatuos et heredes eorū post eos iurauerūt. Hijs testibz Henr. priore de Norton, Thoma mocho, Hug. de Dutton, Ad. de Dutton, Rico de Grauel, Willo de Eton, Willo legato, et multis alijs.